distinctionis. quietationis. prouisionis. delectationis. temptacionis. elacionis.

De pma dr. p uerb. 2. Oculi tui uideant recta et palpebre tue dirigant gressus tuos

De 2. m ps. Si tidero sompnum oculis meis et palpebris meis dormitacionem. De 3. dr. puer. 6. ne tideris sompnum oculis tuis nec dormitet palpebre tue. De 4. dr. ca. 13. fornicacio mulieris in extollencia oculore. et in palpebris agnosatur. qz ut dicit ouidius in libro de arte. li. pmo. sepe tacet uocem uerbaq uultus habet. De 5. dr. iob. 40. loquendo de diabolo qz palpebre eius sunt qz diluati. ubi s. e aliquid claritatis. et aliqd obscuritatis qz in temptacione sepe apparet bonus. s. mixtus cum ignorantia idem aliquali. De 6. dr. puer. 30. generacio aug excelsi sunt oculi et palpebre eius in alte surrepte. Et qz in homine tribulato et afflato qz ad hominum reputacionem palpebra distinctionis quietacionis prouisionis. delectacionis calligantur et obscurantur. Ido dicitur in plali. Palpebre mee caligauerunt. hec passus et c. h. iob qz opinionem aduersarioze suam puritatem ostendit. et pmo inuit sue mundicie decorem. 2. tollit amicorum suoz errorem ibi. terra et c. qz accedebant eum fuisse punitum exigentibus demeritis suis constans negabit. qz boni possunt bona opera sua. palam facere et manifestare. dum tñ non ad elacionem s. ad aliorum manifestacionem hor faciunt. ut dr. m. q. luceat lux ura coram hominibus et uideant opera ura bona et glificent patrem urum qui in celis e. Et ideo dicit. hec. s. mala qz predicta sunt. passus sum absqz iniquitate manus mee. i. operis mei qz p manum qz e organum organozum ut dr. 3. de anima intelligitur opus. Et hoc dicit qz ad pñm omissionis cum mundus horem apud deum precor. et hoc dicit qz pñm obmissione qz. s. deum ueneraturus. orando ofitendo. benedicendo. et adorando. Et statim oritur hic qd hialis. qz supra dixit qz inter sanctos nemo mutabil et qz celi non sunt mundi in conspectu dei. quomodo g. dicit hic qz mundus habet ad deum preces. respondendu e qz inuenitur iusticia que opponit?

tate manus mee. i. operis mei qz p manum qz e organum organozum ut dr. 3. de anima intelligitur opus. Et hoc dicit qz ad pñm omissionis cum mundus horem apud deum precor. et hoc dicit qz pñm obmissione qz. s. deum ueneraturus. orando ofitendo. benedicendo. et adorando. Et statim oritur hic qd hialis. qz supra dixit qz inter sanctos nemo mutabil et qz celi non sunt mundi in conspectu dei. quomodo g. dicit hic qz mundus habet ad deum preces. respondendu e qz inuenitur iusticia que opponit?

Iniusticie originali. negligencie mentali. nequicie actuali. impotencie naturali.

Iniusticia originalis dr. mundicia ex haduacione

pñm pñorum parentum. aqua sumus omis mundi et natura filij ue. sic iob. 13. Quis potest facere mundum de mundo conceptum semine. Et ista mundicia p baptismum recuperatur. Ido dr. io. 13. et lotus e non indigni ut pedes lauet et e mundi totus. Negligencia mentalis trahit in mundiciam ex ignorantia qz causat inuoluturam ut dr. 3. ethi. et sic pñm omissionis peccat et fit mundus de qua mundicia dr. leuit. 24. Anima que tetigerit mundum et oblita fuerit leticie sue mundicie rea e et delinquit per diligenciam tñ recuperatur. de quo dr. abhachuch pmo. mundi sint oculi tui ne uideas malum et respicere non poteris ad iniquitatem. Inmundiciam actuali inuirit homo p peccacionem facinoris ut dr. ad ephe. 4. tradiderunt semetipsos impudicie in operacione mundicie. recuperatur tñ p bona opera et redditur homo mundus. ut dr. puer. 21. qui mundus e rectum e opus eius. Et qz iob facit quod uix e homo qui non peccet et qui non sit mundus aliqua istaui imundiciam. qz de pma e ley posita de qua nullus e ex peis. qz nemo mundus a sodo nec infans aug e uita vniqz dei s. terram. Ido e dixit qz nemo inter sanctos immutabilis. s. qz obmissione uel omissione aliquo

hedi

modo peccat. **C**e habundancia que
 e ex impotencia naturali puenit
 ex hoc q omis creatura ex nichillo
 facta e et cadit creatura quecuq;
 a pfectione et puritate dine mun
 diae. quare deo comparata e imū
 da. et p hoc dicebat iob q celi
 non sunt mundi in conspectu dei n
 istam mundiciam creatura a se
 absterre p q iam creatura non eēt
Cmediam mundiciam et etiam
 potest homo recuperare vt dictum e
 vnde ps. asperges me dne ysoy et
 mundabor et c. et de ista mundicia
 dicit se mundum eē et mūdas hū
 ad deum preces q ut e dicitur eli
 phath ipi iob. Si mundi et redus
 inaccessis statim euigilabit ad te
 deus. s. Et ex hoc oduclit contra
 iob q erat mundus pā obmissio
 nis et commissiois qia q m^o dicit
 q passus e absq iniquitate manus
 sue cum mundus hēret ad deum pre
 ces. et sic non otradit. s. qia hoc
 v^o dicitur ggor. 19. ym^o. more. ca. 9.
 q solus xps habuit mundus pces
 vnde dicit sic absq iniquitate manus
 sue ptulit. q pām non fecit nec in
 uentus e dolus in ore eius et tū
 mortem cuius p nā redēptione tol
 leravit q solus ad deum mundus
 preces habuit. q et in ipō dolore pa
 sionis p pscatoribz exoravit. d. pī
 dimitte illis q nesciunt quid faciunt
 qd em mundus dia p aut exogita
 ri quam cum p illis intercedit. dolor
 a quibz tolleratur et ideo dicendum e
 q solus deus mundus e anthōmāfic
 reliqui uero p ptiapacionem in q p
 grām a deo mundicia tribuitur ipis
Cest qm iob ad excludendū erro
 rem amicorum q acetebant eum eē
 patrem et ideo punitum exclamat
 terra ne operias sanguinem meum
 s. qd p sanguinem intelligit q muenit
 sanguis quo
 generamur.
 nascimur.
 nutrimur.
 decipimur.
 abluimur.
 redimimur.
Cte pmo dicit sapie
 a. in uentre matris
 mee figuratus sum
 caro decem mensium
 tēpore coagulatus sum
 in sanguinem **C**te
 2. ysa. 1. manus ure plene sunt

sanguine et ibi sanguis sicut
 p pā **C**te. 3. dicit leuit. 17. 14.
 omis aia in sanguine e **C**te. 2.
 m. q. Caro et sanguis non re
 uelant t. i. affectus carnalis.
Cte. 4. ad ebre. 9. omia in san
 guine mundantur. i. pnia qz ut
 dicit beatus gregorius lacrimę peni
 tenarum sanguis e aie. et in
 fine passionis ihu xpi **C**te. 6. dicit
 ad hebre. 9. q non p sanguinem
 yrorum aut uitulorum. s. per
 xpm sanguinem introiuit xps
 semel in sancta eterna redēp
 tione muerita. et tū nullo istorū
 modorum intelligitur hū nisi
 metha. loquendo qz sanguinem
 naturalem non fuderat **C** s. per
 sanguinem passionem suam de
 signabat nam sanguis dicit opiri
 q malicia inflata alicui
 non reuelatur. **C**te p p
 non punitur. dicit de sanguine
 non cognoscat. **C**te dicit q per
 cauerat pu. eze. 2. sanguis
 eius in medio eius s. hmpidi
 ssimam petra effudit illū et nō
 s. terram. vt possit cooperiri pul
 uero **C**te. 2. damant aie
 scōre apoc. 9. q nō deffendit
 sanguinem m. m. et c. **C**te. 3.
 dicit ysa. 24. Egredietur dn̄s de
 loco sancto suo ut uisitet iniqui
 tatem habitacionis terre qz eū
 et reuelabit terra sanguine suū
 et non operietur ultra **C** m. iste
 iob causam sue passionis uolebat
 reuelari cognosci. et q ad auctō
 punit et ideo petebat. trā ne
 operias sanguinem meū. qz. s.
 sine causa fuerat in terra pstra
 tus et turbatus iustam conque
 rendi causam habebat. vt dicit gregorius.
 e. Car uox sanguinis fr̄is tui ariel
 clamat ad me de terra. Et qz
 iustam conque rendi causam hēbat
 ideo subdit. ne mueniat in te
 locum latendi clamor meus. locū
 latendi clamor muenit quando ca
 usa celatur inuista. ex

Ex m

iusticia. **Q**uia clamabat. ps. d.
 potentia. Et clamor meus ad
 malicia. te ueniat. **E**t q̄ sa
 clut quod illud sicut deo p̄mittente
 et ordinate et bene cedens istud
 ad huc ad cognationis claritatem
 uenire ideo subdit. d. Ecce in celo
testis meus. s. q̄ h̄ passus su' absq̄
 iniquitate et c. et benediat hoc
 q̄ si testimonium hominū maḡ
 est multo maius e' testis. dei. vt
 dr. i. jo. q̄ homo enī uidet q̄ ex
 terra sunt deus autem inuetur
 cor. **E**t ideo benediat. Et confes
meus in excelsis. et p̄ q̄s ueri
 tas conscientie sue latere nō p̄t
 Et q̄ si cooperatur in terra q̄
 ad homines e' in celo q̄ nouit
 ueritatem q̄ ip̄e e' ueris iudex et
 testis. vt dr. iere. 30. **Q**uare q̄
 13. more ca. 20. exponens istud
 allego. de x̄po dicit q̄ terra san
 guinem eius non offeruit q̄ stā
 m. ecclia redemptionis sue myste
 rium. iam p̄dicat in cunctis p̄ti
 ty mundi. Et subdit tractans id
 nec mouemat et c. Sanguis re
emptionis qui sonatur clamor
mī redemptoris e'. unde et pau
 lus maḡ. et sanguinis aspersio
 eius melis loquentem q̄ abel de
 abel dictum fuerat. Wp̄ sanguinis
abel fr̄s tui clamat ad me de d̄a
si sanguis ihu x̄ melius loquit̄ q̄
abel. q̄ sanguis abel morte p̄c̄t
 fr̄s fratricide. sanguis autē x̄ uitā
 p̄ p̄sequitoribz impetrauit ut q̄
 in nobis sacramentum d̄m̄ce pas
 sionis non sit otiosum. debemz
 imitari quod summus et predi
 care ceteris q̄ ueneramus. locū
 enī latendi clamor in nobis inue
 nit. si hoc quod mens credit liḡ
 tacet. **E**t p̄st. y. ca. tractans
 illud. Ecce in celo et c. dicit et
 quippe carnis eius. s. x̄pi resurre
 ctionem mente conspicielut. atq̄
 fortiter ad sp̄m conualescelut q̄
 q̄ iam uidit in capite suo factum
 sperauit q̄ in corpore eius q̄ ui
 deliat ip̄a sic absq̄ dubietate secu
 tura. **E**t subdit. fidelis itaque

ip̄s cum putatur adu'sa cum duris
 tribulationibz fatigatur ad sp̄m
 future glie mente erigat. et in re
 temptoris sui resurrectione confide
 dicat. Ecce in celo et c. Verlosi ami
a mei et c. hic ut supradictū fuit
 ostendit consolacionis e' p̄misse uari
 tatem. nam ut putat e' amica suā
 inuolunt e' felicitate d̄ne p̄fferi
 tatis si se emendaret. **E**t ideo d̄da
 rat hoc dup. eē uimū. p̄mo ex p̄
 funditate d̄ne p̄destinacionis. 2. ex
 p̄mitate duracionis humane. ibi.
Ecce dies am. **Q**uod d̄ at illa p̄mi
 ssio felicitatis ab amicis e' facta u
 na eēt d̄clarat p̄mo ex modo loq̄di
 amice. q̄ multa narantur et pu
 uca seu nulla p̄labunt q̄ autē sic
 appaencia et p̄luaciones inducit
 eadem facultate qua non p̄labat cō
 tēp̄ntur. Igitur q̄ multa d̄clunt
 sine p̄luacione d̄at. Verlosi amici
mei. et c. p̄ q̄s uituperandi quut
 dr. 13. p̄uerb. vñ. Verlosus uitupera
bitur et p̄ q̄s nō e' ei credendu. q̄
 p̄ ad deū stillat oculus meus. q̄ ex
 mundo nō e' m. s. amplius expectan
 da eo mō quo illi d̄clunt. ideo ad deū
 stillat et c. p̄ oculum intelligit in
 tionem. deuotionem. expectationem
 et cognitionem. Et q̄ in miseria
 ex̄ntes sepius flens ex desiderio con
 solacionis. sic. ps. d̄clut. Si fluita
labiloms illic sedimo et fleuimus
dum recorduemur tui sion. **Q**aliqui
 flent ex tedio expectationis sic. ps.
 d̄clut. heu m̄ q̄ inuolatus meo plo
gatus e'. **Q**aliqui ex dubio adēp̄acōis
 sic. ps. d. fuerūt in lacime mee p̄nc̄s
 die ac nocte. dū d̄. m̄ p̄ singulos di
 es ubi e' deus tuus. Et ideo d̄. stillat
1. p̄ stillas cadentes plozat. oculus
meus. Et notanter d̄ ad deū q̄ ad
ip̄m e' tota m̄a
 p̄fectio.
 gli ficatio.
 delectatio.
 possessio.
 quietatio.
Quo d̄at. ps. ad te d̄
 mine leuauit oculos me
 os qui habitas in celis.
 Ecce sicut oculi fuore
 et c. Ita oculi m̄i ad d̄
 minū deū m̄m̄ donec misereatur m̄i
Et subdit tunc quod ab amicis p̄

missio e' facta. et hoc ex p'funditate
 diuine p'cedestinationis e' una cum
 dicit. utinam sic iudicaretur. vir cu
deo quom' iudicat filius hominis cu
collega suo. vir eni' cum collega. vt
 dicit beatus gregorius hic cum ad iudi
 cum accedit. illud dicit quod sentit
 et q'q' contradiatur cognoscat. et quo
 uoluerit pulsat et nouit unde pul
 satus. quod de deo no' est ee qz man'p
 honsibilis sunt iudicia eius vt dr
 ad. 10. 21. **E**t notandu' e' q' differunt
 collega. comes. et socius. consors. et so
 talis. s'm uers' istos. Consortes con
 iungit amor socios labor vnus. miss'g
 collegas ad eundem copulat actum
 ast eadem comites vnt uia mensa
 sodales. **E**t aute' istud erat eet sibi
 bonum p' plura. p'mo qz m'gretet
 qd eet causa sue aduersitatis. 2o ut
 eius amici informarentur de ueritate
 ita q' ab op'ione sua resiliat et diuine
 puidencie op'ib' consentiant s' m'
 illud non e' nobis possibile sic dicit
 beatus gregorius hic. 13o mox. ca. 21.
Quod dicit. utinam sic et c. q'
 uelit dicere. q' sicut in om'ib' q' dico
 audior. sic om'ia q' de me dicit' audi
 rem. q' e' m'p'osio oculi m'i ad con
 templandu' subtilitatem diuinam
 ip'a uidelicet infirmitas m'a. s' tuc
 ad plenum intuebimur. cu' aq' subti
 liter nuc' intuemur. ai' de'posita hac
 infirmitate ad cont'placoms m'erne
 gram uenimus de qua apl's ait. tuc
 cognoscam sicut et cognitus su'. **E**t
 ostendit uanam ee p'missione' fel
 citatis t'p'alis e' factam. ex p'uita
 te diuinae humane. Et iteo con
 dudit. Ecce eni' breues anni t'nsierit
breues an' d'antur anni uite hu
mane qz breues in diuinae unde
p'p. in ip'is septuaginta anni. si at
in potentatib' octoginta an' amplis
eoru' labor et dolor et c. 2o breues
 in delectatione. vni. p'p. debeat uitam
 et anni mei in gemitib'. 3o in op'a
 aone qz parum p'ficere possum'. iteo
 dicit ille ezech. ysa. 38o qd dicit
 aut quid respondeb' t'. cum ip'e fecerit
 cogitabo tibi om'is meos in amaritu
 dine anime mee. Et iteo p'p' ista dr

ca. 10. **E**xiguu' anni in die ei'g
 s' hominis. et p'p' hoc p'caens
 e' d'ns in illis. et effloret m'az
 suam si' illos quod bene senac
 bat iob qui dicebat. Ecce eni'
 breues anni transeunt et semi
 tam per quam no' reuertar am
 bulo. qz s'm ueritatem homo
 semp' uadit ad morte' nec reuer
 titur sic dicit petra. Ecce fluit
 anni more fluentis aque. **E**t
 notanter uocat diuacionem m'az
 semitam. qz semita e'.

gualis. **S**icut sicut semita
diffialis. e' strita et gualis
labilis. ita uita ut e' m'dura
dubital. bilis aione idco dr

1. 22o. pedes meos subuocuerunt
 et oppresserunt q' fluctib' semi
 tis meis. **E**t e' uita m'a difficil
 lis ad ambulandum ad modu'
 semite idco dr iudic. 9o. Quie
 uerunt semite et qui m'gredie
 tunar per eis ambulauerunt
 uias diffiales p' colles deuios.

3o ad modum semite e' uia m'a
 labilis. unde p'p. legem pone in
 in uia tua et dirige me in semi
 ta recta p'p' inimicos meos. **E**t
 e' ad modum semite uia m'a la
 bilis. unde p'p. legem pone in iob

19o. Semitam meam auacris p'p'it
 et transire non p'tero. **E**t sic
 p'p' q' semita id' est diuacio p' q'
 ambulabat sine t'p're uite sue non
 poterat reueri. s' quo ad iuuen
 dum iterum uita consimili sic
 exp'it beatus gregorius m' 21o mox
 ca. 21. in fine. d. om'e quod uisit
 breue e' etiam si tardis uideat'
 terminari in morte' autem semi
 ta per quam no' reuertimur am
 bulam'. non quo ad uitam carnis
 minime resurgendo reducamur
 s' quo ad labores hui' uite morta
 lis. uel ad conq'renda laboribus p'
 ma. iterum non uenim'. **E**t
 sic finit' ca. 16o. **E**t inquit. 19o ai'

Piritus meus et c. Postq'
 ip'e iob uolu' m'ceptoria
 eliphath exduserat. h' q'm.

Am'

Spūs suum declarat. s. de futura remuneracone iustore. Et pmo ostendit ppositum. 1.º concludit in tentum. ubi g. uos om̄s et c. **C**um p̄mum pmo p̄it. expositio illiq remuneracone. 2.º 12.º annarū iob p̄mitur defectus cognicois ubi. Cor eorum et c. Adhuc pmo ostendit humane uite breuitatem. 2.º suam puritatem. tercio dei bonitatem inquit. ubi. libera me dñe et c. **E**st igit. in p̄natio istiq aduertendum q̄ iste liber rethorico. 2.º ut dictum fuit. 6.º et ideo eade. s̄na subdueris uerbis et silitu d̄mibus frequenter replicatur. **I**terum p̄dit ad modū disputacone et sic in disputacone frequenter multiplicantur argumeta p̄ lura uerba licet argumentore uis sit eadem. sic in p̄posito iob se prius huius uite replicat breuitatem. ut ostendat ubi felicitatem expeccandum non eē cum felicitas sit de genere p̄manenauim. ut dicit p̄mo ethi. et ideo nudatus red dicens ad hoc q̄ 6.º dixerat quod anni t̄sunt et c. Et subdit. sp̄s meq̄ attenuabit. homo eī b̄t in se sp̄m duplicem quo uiuit. p̄ vnum formali. et p̄ alium instrumetalī. **P**rius sp̄s 2.º aīa rōnalis. et in illo sp̄u loquitur. m̄. 2.º. Inclinato capite emisit sp̄m. et ouidiq̄ in de p̄nto. Sp̄s aī meos tenues exhibz in aures q̄ isto sp̄u uiuit homo for mali. ideo isto sp̄u totali uocante uiuitur corporali. alio 2.º sp̄s q̄ dicitur uitalis. Et dicit beatus iero. q̄ tres sunt in animali p̄m̄q̄ sunt p̄m̄ apū ab epite. et uocatur naturalis. s̄q̄ a corde et dicitur uitalis. 3.º a cerebro. et dicitur aīalis. et t̄o in brutis non 2.º alio sp̄s q̄ iste triplex. q̄ iste uiuit homo instrumetaliter. sic q̄ p̄ isto. sp̄s q̄ generaliter loquendo uitalis dicitur q̄ a corde in quo 2.º fontana uite origo diffundunt. p̄ membra calore naturali oprante eis uita continuatur. et q̄no calor maxit debilitari

in corde sp̄s huius. minuitur et maxit homo fenestere. et 2.º signū q̄ mors uenit et t̄m̄a deflaunt. Et ideo hoc insinuat aī dicit. sp̄s meus attenuabitur. et dies mei breuiabuntur. et ostendens q̄ ex defectu ip̄orum mors seq̄. subiungit. et solu in sup̄ 2.º sepulchru. hoc 2.º concludit tota uite m̄. q̄ in sp̄u additū homo post uitam et p̄ q̄m̄ hō non d̄z q̄re sua felicitate q̄ felicitas consistit in delectatione potissima et in semibz pauca 2.º q̄ delectationis est. ut dicit. 8.º ethi. beatus ḡḡ. istud exponens. 13.º more. aī. p̄. dicit q̄ sancti uiri sp̄s attenuat. timore iudicij q̄ mentes electore q̄ amplius se extremo iudicio senaunt p̄m̄q̄ ad exuacendū semetip̄s tribulit̄ contemistunt. **E**t si q̄ carnales v̄m̄ qua cogitacoēs inueniunt aīre cōsumunt. Et subdit iustore aī attenuatur sp̄s. s̄ crassat iniquore. Et om̄ p̄r elacionem tumunt eo attenuacionem non h̄nt. Iusti uero dū breuitatem uite sue osiderant elacionis et inuidiae culp̄s declinant. Et subdit. dies mei et c. Et em̄ considerat qualis erit in morte sp̄s fit tumidus in opracione atq̄ v̄nt̄e in oculis suis iam q̄ uiuit. v̄m̄ in oculis oditoris sui uult nil q̄ t̄sunt appetit. **C**onatus p̄ntis uite desiderij dicit. et pene mortuū se considerat q̄ se moriturum minime ignorat. p̄fecta em̄ uita 2.º mutatio mortis. q̄ dū iusti sollicitate pagunt mortē ad paruū lagos euadunt. **N**o peccauit et c. hic insinuat sua puritate et al̄ sup̄is hoc idem dixerat. nec aliud uult concludere n̄ q̄ amia sui non cedunt q̄ aduersitas ista 2.º deuenisti ex demeritis suis. **S**i querat. q̄re dixit non peccauit. aī scriptū sit. i. 10. 1.º. Si dixerim q̄ p̄m̄ no h̄emus nos met ip̄os seduamus et c. respon dendum 2.º q̄ non dixit ea intencione q̄n̄ aliq̄ p̄m̄ h̄et saltē uemiale q̄ ut dicit. ea. Aī. nemo 2.º q̄ no peccet s̄ hoc dicebat q̄ non t̄m̄ peccauerat q̄ 2.º pena adeo infligebat. q̄. s̄m̄

quiritatem debet dicitur esse plagam modum
 de utro. 29. et ista plaga culpa ex
 cecidit et dicitur plorabat. d. non
 peccavi. supp. tantum quod meruerim
 ista. **Et in amaritudinibus moza**
tui oculi meus. In plurali loquitur quia
 multas tribulationes habuit et mo
 rabantur quia perseverabant. **Et no**
tanter dicit. oculi meus. et c. tacit
 de te mebris alijs. quia oculus sunt
 ut dicitur d. s. quia omnia turbantur. p. p.
 cognatione.
 intentione.
 distinctione
 expectatione.

Que omnia turbantur
 ex tribulatione ipsius. **Li**
bera me et c. hic im
 plicitur divina boni
 tatem. quia enim in presenti consolatore
 non habebat. nec in ista uita spem
 ponebat ideo ad deum. ut ad solum
 refugium recurreret. qui solus est in
 celo testis eius. et consolationem
 d. libera me dno et c. **Et notate**
loquitur. nam liberauit dno patres no
 stros ueteris testi.
 ab errore cogitationis.
 a terrore incarnationis.
 a tenore obligationis.
 honore tribulationis.

Liberauit g
 patres mds
 ab errore per
 suam predicat
 onem idcirco ppha in psona p dice
 bat ge. 36. liberauit oues meas
 et uisitabo. discipuli sui fuerunt
 oues sue. quia audierunt uoces illius
 ut ps. 10. p. 7. **Et liberauit a te**
 noie obligationis p suam passionem
 unde ps. misit de celo et liberauit
 me. et per hec omnia dicit ps. In
 te sperauerunt patres mri et salui
 facti sunt. 2. mach. 2. deus qui libe
 rauit pplm suum. et reddidit he
 reditatem. **Et liberauit a tenore**
 et hoc p miseriam spoliacione ad gal.
 2. non sumus filij analle s; libere qua
 libertate xps nos liberauit. **Et li**
 liberauit ab errore et c. et hoc per
 uere uisionis communicatione. qm
 bus istis nichilominus liberat uere.

penitentes.
seruientes.
requiescentes.
psalentes.
puerientes
 tis. libera me de sanguinibus deus

deus salutis mee. et exultabit
 lingua mea iusticiam tua. **Et**
 3. di. m. ps. Clamauerunt iusti
 et dominus exaudiuit eos et
 de omibus tribulationibus suis
 liberauit eos. **Et 2. m. ps. b**
 acus qui intelligit si egenum
 et pauperem in die mala liberabit
 eu dno. **Et 2. m. ps. laqz cotit**
 e. et nos libati sumus p dei graz. s.
 et quia iob erat in tribulationibus pemptis
 et clamans orabat. d. libera me dno
 et pone me iuxta te. **Et quom**
 pt homo ponit iuxta deum. ps. per
 cognatione et amorem quia uidet
 speculans transformatur in specula
 tum. unde di. leuit. 26. in signu
 pnam tabernaculi meum in
 medio uiri et non abiciet uos
 anima mea. **Et 2. ponit deus hoi**
 nem iuxta se p amore. quia amor
 transformat amante in amatum
 mde. cant. 8. Pone me ut signa
 culum sup cor tuum quia ut mors
 fo dilectio fortis e. **Et quia in**
 istis duobus actibus. s. uisionis et
 delectationis. stat nra beatitudo
 et beatus iob beatitudinem non
 expectabat in uita pnti. ideo dicit
 illam et beatitudinem petebat quia
 durat sine fine dicendo. **pone me**
iuxta te. Et quia ibi non erit mors
 neq; luctus. non amaritudo. non
 infirmitas fames nec ulla sitis
 nulla estus n. corruptio. nulla
 indigencia nulla mesticia nec
 ulla tristitia ut dicit ambrosius
 de simbolo li. 1. Et ideo iob sup
 posito quod est illic dicebat audacter
Et cuiusuis manus pugnet
contra me. quia ibi non e timenda
 pugna mundi. diaboli nec carnis
 quia deus liberat isrl. ab omibus t
 bulacionibus suis. ut di. m. ps.
 isrl uero interpretatur uicinis deum
 et significat hominem que posu
 it deus iuxta sua. **Cor eorum**
longe et c. hic ostendit ignoran
 tiam amorem suorum circa uitam
 futuram. pmo facit quod dicitur e